
Linie 010         Rechlin, Museum - Röbel, Schulstraße

gültig ab 01.05.2024 Seite  1

251933292317111392752137391341Hst.Nr. Haltestelle / Fahrtnummer 7
  So  So  Sa  Sa  Sa  Sa  Mo-Fr  Mo-Fr  Mo-Fr  Mo-Fr  Mo-Fr  Mo-Fr  Mo-Fr  Mo-Fr  Mo-Fr  Mo-Fr  Mo-Fr Verkehrstage   Mo-Fr

 § Ü     § Ü     § Ü     § Ü     § Ü     § Ü     A R Ü   A $     § Ü     § Ü     S Ü     § Ü     A $     § Ü     A F     S       S E     Fußnoten  A      

  14:01  11:01  17:01  16:01  14:01  11:01  17:40  17:17  17:01  16:01  14:17  14:01  11:17  11:017241 Rechlin, Museum ..........................
  14:05  11:05  17:05  16:05  14:05  11:05  17:45  17:21  17:05  16:05  14:21  14:05  11:21  11:05  07:16  07:11  07:107267 Rechlin, Zentrum ..........................   06:19
  14:09  11:09  17:09  16:09  14:09  11:09  17:47  17:23  17:09  16:09  14:23  14:09  11:23  11:09  07:18  07:13  07:1217247 Rechlin, Altenheim ........................   06:23
  14:10  11:10  17:10  16:10  14:10  11:10  17:48  17:24  17:10  16:10  14:24  14:10  11:24  11:10  07:19  07:14      :17248 Vietzen .........................................   06:24
  14:12  11:12  17:12  16:12  14:12  11:12  17:51  17:26  17:12  16:12  14:26  14:12  11:26  11:12  07:22  07:17      :17259 Vipperow, B 198 ..........................   06:26
      :      :      :      :      :      :      :      :      :      :      :      :      :      :      :  07:18      :17260 Vipperow, Kirche .........................       :
      :      :      :      :      :      :      :      :      :      :      :      :      :      :      :  07:19      :17261 Vipperow, Gaststätte ..................       :

  14:14  11:14  17:14  16:14  14:14  11:14  17:53  17:28  17:14  16:14  14:28  14:14  11:28  11:14  07:24  07:21      :17262 Vipperow, Ausbau ......................   06:28
  14:16  11:16  17:16  16:16  14:16  11:16  17:55  17:30  17:16  16:16  14:30  14:16  11:30  11:16  07:26  07:23      :17263 Vipperow, Heide ..........................   06:30
  14:17  11:17  17:17  16:17  14:17  11:17  17:58  17:31  17:17  16:17  14:31  14:17  11:31  11:17  07:29  07:26      :17266 Steindamm ....................................   06:31
  14:23  11:23  17:23  16:23  14:23  11:23  18:03  17:37  17:23  16:23  14:37  14:23  11:37  11:23  07:34  07:31      :7269 Röbel, ZOB ...................................   06:37

          :  07:3017277 Röbel, Müritztherme .....................
      07:367272 Röbel, Schulstraße ......................

A - verkehrt nicht am 24. und 31.12. 
S - verkehrt nur an Schultagen 
E - Eilbus (hält nicht an allen Haltestellen) 
F - verkehrt nur in den Ferien 
§ - verkehrt vom 01.04. bis 31.10. 
Ü - Fahrradmitnahme möglich 01.05 bis 31.10 max 13 Plätze 
$ - verkehrt vom 01.11. bis 31.03. 
R - Rufbus nach tel Voranmeldung 039916450 von 08:00 bis 12:00 des Vortags 

Rufbus AST



Linie 010         Rechlin, Museum - Röbel, Schulstraße

gültig ab 01.05.2024 Seite  2

35Hst.Nr. Haltestelle / Fahrtnummer 31
                                  So Verkehrstage   So

  § Ü     Fußnoten  § Ü    

   17:017241 Rechlin, Museum ..........................   16:01
   17:057267 Rechlin, Zentrum ..........................   16:05
   17:0917247 Rechlin, Altenheim ........................   16:09
   17:1017248 Vietzen .........................................   16:10
   17:1217259 Vipperow, B 198 ..........................   16:12
       :17260 Vipperow, Kirche .........................       :
       :17261 Vipperow, Gaststätte ..................       :
   17:1417262 Vipperow, Ausbau ......................   16:14
   17:1617263 Vipperow, Heide ..........................   16:16
   17:1717266 Steindamm ....................................   16:17
   17:237269 Röbel, ZOB ...................................   16:23
 17277 Röbel, Müritztherme .....................
 7272 Röbel, Schulstraße ......................

§ - verkehrt vom 01.04. bis 31.10. 
Ü - Fahrradmitnahme möglich 01.05 bis 31.10 max 13 Plätze 

Rufbus AST



Linie 010         Röbel, Glienholzweg - Rechlin, Museum

gültig ab 01.05.2024 Seite  1

2240322620386448241614421036462Hst.Nr. Haltestelle / Fahrtnummer 12
  So  So  Sa  Sa  Sa  Sa  Mo-Fr  Mo-Fr  Mo-Fr  Mo-Fr  Mo-Fr  Mo-Fr  Mo-Fr  Mo-Fr  Mo-Fr  Mo-Fr  Mo-Fr Verkehrstage   Mo-Fr

 § Ü     § Ü     § Ü     § Ü     § Ü     § Ü     A Ü     § Ü     $ A     § Ü     S       S Ü     § Ü     A $     § Ü     F A     S       Fußnoten  A      

    7518 Röbel, Glienholzweg ....................   05:55
    27271 Röbel, Hafen ................................       :
     15:33  13:42 27272 Röbel, Schulstraße ......................       :
     15:35  13:48 27277 Röbel, Müritztherme .....................       :

  11:30  09:10  16:35  15:35  11:30  09:10  17:20  16:35  16:20  15:35  15:38  13:50  11:30  10:20  09:10  07:40  07:407269 Röbel, ZOB ...................................   06:00
  11:35  09:15  16:40  15:40  11:35  09:15  17:25  16:40  16:25  15:40  15:42  13:54  11:35  10:25  09:15  07:44  07:4427266 Steindamm ....................................   06:04
  11:36  09:16  16:41  15:41  11:36  09:16  17:26  16:41  16:26  15:41  15:45  13:57  11:36  10:26  09:16  07:46  07:4627263 Vipperow, Heide ..........................   06:07
  11:38  09:18  16:43  15:43  11:38  09:18  17:28  16:43  16:28  15:43  15:47  13:59  11:38  10:28  09:18  07:47  07:4727262 Vipperow, Ausbau ......................   06:09
      :      :      :      :      :      :      :      :      :      :  15:49  14:01      :      :      :      :      :27261 Vipperow, Gaststätte ..................       :
      :      :      :      :      :      :      :      :      :      :  15:50  14:02      :      :      :      :      :27260 Vipperow, Kirche .........................       :

  11:40  09:20  16:45  15:45  11:40  09:20  17:30  16:45  16:30  15:45  15:52  14:03  11:40  10:30  09:20  07:48  07:4827259 Vipperow, B 198 ..........................   06:11
  11:42  09:22  16:47  15:47  11:42  09:22  17:32  16:47  16:32  15:47  15:54  14:06  11:42  10:32  09:22  07:50  07:5027248 Vietzen .........................................   06:14
  11:43  09:23  16:48  15:48  11:43  09:23  17:33  16:48  16:33  15:48  15:56  14:09  11:43  10:33  09:23  07:52  07:5227247 Rechlin, Altenheim ........................   06:16
  11:45  09:25  16:50  15:50  11:45  09:25  17:35  16:50  16:35  15:50  15:57  14:11  11:45  10:35  09:25  07:53  07:537267 Rechlin, Zentrum ..........................   06:17
  11:50  09:30  16:55  15:55  11:50  09:30  17:39  16:55  16:40  15:55  14:16  11:50  10:40  09:307241 Rechlin, Museum ..........................

A - verkehrt nicht am 24. und 31.12. 
S - verkehrt nur an Schultagen 
F - verkehrt nur in den Ferien 
§ - verkehrt vom 01.04. bis 31.10. 
Ü - Fahrradmitnahme möglich 01.05 bis 31.10 max 13 Plätze 
$ - verkehrt vom 01.11. bis 31.03. 

Rufbus AST



Linie 010         Röbel, Glienholzweg - Rechlin, Museum

gültig ab 01.05.2024 Seite  2

34Hst.Nr. Haltestelle / Fahrtnummer 28
                                  So Verkehrstage   So

  § Ü     Fußnoten  § Ü    

 7518 Röbel, Glienholzweg ....................
 27271 Röbel, Hafen ................................
 27272 Röbel, Schulstraße ......................
 27277 Röbel, Müritztherme .....................
   16:357269 Röbel, ZOB ...................................   15:35
   16:4027266 Steindamm ....................................   15:40
   16:4127263 Vipperow, Heide ..........................   15:41
   16:4327262 Vipperow, Ausbau ......................   15:43
       :27261 Vipperow, Gaststätte ..................       :
       :27260 Vipperow, Kirche .........................       :
   16:4527259 Vipperow, B 198 ..........................   15:45
   16:4727248 Vietzen .........................................   15:47
   16:4827247 Rechlin, Altenheim ........................   15:48
   16:507267 Rechlin, Zentrum ..........................   15:50

  16:557241 Rechlin, Museum ..........................   15:55

§ - verkehrt vom 01.04. bis 31.10. 
Ü - Fahrradmitnahme möglich 01.05 bis 31.10 max 13 Plätze 

Rufbus AST



Linie 012   Röbel, Glienholzweg - Neubrandenburg, ZOB gültig ab 01.05.2024
MVVG 
 Verkehrstage Montag - Freitag Samstag Sonntag
               Fahrtnummer 1 57 55 57 59 63 3 73 5 67 7 9 11 13 71 15 59 17 19 21 23 77 75 47 73 81 45 41 37 33 29 83 79 71 43 39 35 31 27
Verkehrshinweise beachten
Fußnoten A L A A A S S E A S E   A A Ü A Ü S A Ü S A Ü A Ü A Ü A Ü A A L L Ü Ü Ü Ü A Ü A Ü A Ü L A L Ü     A A A
Röbel, Glienholzweg............................................ab     05:28   05:59     08:33 09:33     12:33 13:33   15:33 16:33   18:33     08:33       14:33         08:33     14:33     

Röbel, Bahnhofstraße...........................................      05:32   06:02     08:37 09:37     12:37 13:37   15:37 16:37   18:37     08:37       14:37         08:37     14:37     

Röbel, ZOB........................................................  04:40   05:35   06:04 06:40 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 06:40 08:40 09:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40 19:40 07:40 08:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40

Röbel, Altstadt.....................................................  04:42   05:37   06:06 06:42 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 06:42 08:42 09:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 19:42 07:42 08:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42

Röbel, Hafen.......................................................  04:45   05:38   06:09 06:45 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 06:45 08:45 09:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45 19:45 07:45 08:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45

Gotthun..............................................................  04:49   05:41   06:12 06:49 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 06:49 08:49 09:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49 19:49 07:49 08:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49

Schamper Mühle.................................................  04:50   05:42   : 06:50 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 06:50 08:50 09:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50 19:50 07:50 08:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50

Groß Kelle, Abzweig............................................  04:51   05:43   : 06:51 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 06:51 08:51 09:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51 19:51 07:51 08:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51

Zierzow, Abzweig...............................................  04:52   05:44   : 06:52 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 06:52 08:52 09:52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52 19:52 07:52 08:52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52

Hinrichsberg, Abzweig.........................................  04:54   05:45   : 06:54 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 06:54 08:54 09:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54 19:54 07:54 08:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54

Sietow, Sportplatz................................................  04:56   05:46   : 06:56 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 06:56 08:56 09:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56 19:56 07:56 08:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56

Sietow, Knotenpunkt............................................  04:57   05:47   : 06:57 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 06:57 08:57 09:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57 19:57 07:57 08:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57

Sietow, B 192.....................................................  04:58   05:48   : 06:58 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 06:58 08:58 09:58 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58 19:58 07:58 08:58 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58

Sembzin............................................................  04:59   05:49   : 06:59 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 06:59 08:59 09:59 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59 19:59 07:59 08:59 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59

Klink, Dorf..........................................................  05:01 05:01 05:51   06:22 07:01 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 07:01 09:01 10:01 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01 20:01 08:01 09:01 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01

Klink, Müritz Hotel B192........................................    05:02 05:52   : 07:02 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 07:02 09:02 10:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02 20:02 08:02 09:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02

Klink, Rehaklinik B192.........................................    05:03 05:53   : 07:03 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 07:03 09:03 10:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03 20:03 08:03 09:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03

Eldenburg...........................................................    05:05 05:55   : 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 07:05 09:05 10:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05 20:05 08:05 09:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05

Eldenholz...........................................................    05:06 05:56   : 07:06 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 07:06 09:06 10:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06 20:06 08:06 09:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06

Waren, Gewerbegebiet West.................................    05:13 06:03 05:35 : 07:13 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 07:13 09:13 10:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13 20:13 08:13 09:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13

Waren, Springer Straße........................................    05:14 06:04 05:36 : 07:14 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 07:14 09:14 10:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14 20:14 08:14 09:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14

Waren, D.-Bonhoeffer-Straße.................................    05:15 06:05 05:37 : 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 07:15 09:15 10:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15 20:15 08:15 09:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15

Waren, C.-Moltmann-Straße..................................    05:16 06:06 05:38 : 07:16 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 07:16 09:16 10:16 11:16 13:16 15:16 17:16 19:16 20:16 08:16 09:16 11:16 13:16 15:16 17:16 19:16

Waren, Röbeler Chaussee....................................    : : : 06:30 : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : :

Waren, Rathenau-Straße.......................................    05:18 06:08 05:40 06:31 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 07:18 09:18 10:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18 20:18 08:18 09:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18

Waren, Am Bürgerhaus........................................an   05:21 06:11 05:43 06:33 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 07:21 09:21 10:21 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21 20:21 08:21 09:21 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21

Waren, Am Bürgerhaus........................................ab 05:21 06:11 05:43 06:33 07:21   08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21   14:21   15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 07:21 09:21 10:21 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21 20:21 08:21 09:21 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21

Waren, Sparkasse...............................................  05:22 06:12 05:44 06:35 07:22   08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22   14:22   15:27 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 07:22 09:22 10:27 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22 20:22 08:27 09:22 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22

Waren, Altstadt....................................................  05:23 06:13 05:45 06:36 07:23   08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23   14:23   15:28 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 07:23 09:23 10:28 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23 20:23 08:28 09:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23

Waren, Strelitzer Straße........................................  05:24 06:14 05:46 06:37 07:24   08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24   14:24   15:29 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 07:24 09:24 10:29 11:24 13:24 15:24 17:24 19:24 20:24 08:29 09:24 11:24 13:24 15:24 17:24 19:24

Waren, Am Windmühlenweg.................................  05:25 06:15 05:47 06:38 07:25   08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25   14:25   15:30 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 07:25 09:25 10:30 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25 20:25 08:30 09:25 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25

Waren, Ostsiedlung..............................................  05:27 06:17 05:49 06:40 07:27   08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27   14:27   15:32 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 07:27 09:27 10:32 11:27 13:27 15:27 17:27 19:27 20:27 08:32 09:27 11:27 13:27 15:27 17:27 19:27

Schmachthagen..................................................  05:30 06:20 05:52 : 07:30   08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30   14:30   15:35 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 07:30 09:30 10:35 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30 20:30 08:35 09:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30

Neu Schloen.......................................................  05:32 06:22 05:54 : 07:32   08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32   14:32   15:37 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 07:32 09:32 10:37 11:32 13:32 15:32 17:32 19:32 20:32 08:37 09:32 11:32 13:32 15:32 17:32 19:32

Schwastorf, Abzweig...........................................  05:34 06:24 05:56 : 07:34   08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34   14:34   15:39 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 07:34 09:34 10:39 11:34 13:34 15:34 17:34 19:34 20:34 08:39 09:34 11:34 13:34 15:34 17:34 19:34

Klein Plasten.......................................................  05:36 06:26 05:58 : 07:36   08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36   14:36   15:41 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 07:36 09:36 10:41 11:36 13:36 15:36 17:36 19:36 20:36 08:41 09:36 11:36 13:36 15:36 17:36 19:36

Klein Plasten, Rundling.........................................  05:37 06:27 05:59 : 07:37   08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37   14:37   15:42 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 07:37 09:37 10:42 11:37 13:37 15:37 17:37 19:37 20:37 08:42 09:37 11:37 13:37 15:37 17:37 19:37

Rockow.............................................................  05:39 06:29 06:01 : 07:39   08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39   14:39   15:44 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 07:39 09:39 10:44 11:39 13:39 15:39 17:39 19:39 20:39 08:44 09:39 11:39 13:39 15:39 17:39 19:39

Möllenhagen.......................................................  05:43 06:33 06:05 : 07:43   08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43   14:43   15:48 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 07:43 09:43 10:48 11:43 13:43 15:43 17:43 19:43 20:43 08:48 09:43 11:43 13:43 15:43 17:43 19:43

Marihn...............................................................  05:47 06:37 06:09 : 07:47   08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47   14:47   15:52 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 07:47 09:47 10:52 11:47 13:47 15:47 17:47 19:47 20:47 08:52 09:47 11:47 13:47 15:47 17:47 19:47

Ave, Ausbau......................................................  05:48 06:38 06:10 : 07:48   08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48   14:48   15:53 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 07:48 09:48 10:53 11:48 13:48 15:48 17:48 19:48 20:48 08:53 09:48 11:48 13:48 15:48 17:48 19:48

Ave, Abzweig.....................................................  05:49 06:39 06:11 : 07:49   08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49   14:49   15:54 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 07:49 09:49 10:54 11:49 13:49 15:49 17:49 19:49 20:49 08:54 09:49 11:49 13:49 15:49 17:49 19:49

Penzlin, Warener Chaussee..................................  05:53 06:43 06:15 : 07:53   08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53   14:53   15:58 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 07:53 09:53 10:58 11:53 13:53 15:53 17:53 19:53 20:53 08:58 09:53 11:53 13:53 15:53 17:53 19:53

Penzlin, ZOB......................................................  04:59 05:55 06:49 06:21 07:03 07:59 07:55 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59   14:59 15:10 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 07:59 09:59 10:59 11:59 13:59 15:59 17:59 19:59 20:59 08:59 09:59 11:59 13:59 15:59 17:59 19:59

Neuhof...............................................................  05:00 05:56 06:50 06:22 : 08:00 : 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00   15:00 15:11 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 08:00 10:00 11:00 12:00 14:00 16:00 18:00 20:00 21:00 09:00 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00 20:00

Krukow..............................................................  05:02 05:58 06:52 06:24 : 08:02 : 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02   15:02 15:13 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 08:02 10:02 11:02 12:02 14:02 16:02 18:02 20:02 21:02 09:02 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02 20:02

Mallin................................................................  05:05 06:01 06:55 06:27 : 08:05 : 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05   15:05 15:16 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 08:05 10:05 11:05 12:05 14:05 16:05 18:05 20:05 21:05 09:05 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05 20:05

Wulkenzin, Ausbau..............................................  05:07 06:03 06:57 06:29 : 08:07 : 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07   15:07 15:18 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 08:07 10:07 11:07 12:07 14:07 16:07 18:07 20:07 21:07 09:07 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07 20:07

Wulkenzin..........................................................  05:08 06:04 06:58 06:30 : 08:08 : 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08   15:08 15:19 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 08:08 10:08 11:08 12:08 14:08 16:08 18:08 20:08 21:08 09:08 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08 20:08

Neuendorf..........................................................  05:10 06:06 07:00 06:32 : 08:10 : 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10   15:10 15:21 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 08:10 10:10 11:10 12:10 14:10 16:10 18:10 20:10 21:10 09:10 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10 20:10

Neuendorf, Mitte..................................................  05:11 06:07 07:01 06:33 : 08:11 : 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11   15:11 15:22 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 08:11 10:11 11:11 12:11 14:11 16:11 18:11 20:11 21:11 09:11 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11 20:11

Neubrandenburg, An der B192...............................  05:12 06:08 07:02 06:34 : 08:12 : 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12   15:12 15:23 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 08:12 10:12 11:12 12:12 14:12 16:12 18:12 20:12 21:12 09:12 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12 20:12

Neubrandenburg, Hopfenburg................................  05:14 06:10 07:04 06:36 : 08:14 : 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14   15:14 15:25 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 08:14 10:14 11:14 12:14 14:14 16:14 18:14 20:14 21:14 09:14 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14 20:14

Neubrandenburg, Hochschule................................  05:15 06:11 07:05 06:37 07:19 08:15 08:07 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15   15:15 15:26 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 08:15 10:15 11:15 12:15 14:15 16:15 18:15 20:15 21:15 09:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15 20:15

Neubrandenburg, Am Treptower T.........................  05:18 06:12 07:08 06:40 07:21 08:18 : 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18   15:18 15:29 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 08:18 10:18 11:18 12:18 14:18 16:18 18:18 20:18 21:18 09:18 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18 20:18

Neubrandenburg, Rathaus....................................  05:20 06:14 07:10 06:42 07:23 08:20 : 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20   15:20 15:31 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 08:20 10:20 11:20 12:20 14:20 16:20 18:20 20:20 21:20 09:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 20:20

Neubrandenburg, Demminer Straße........................  : : : : 07:28 : : : : : : : : 13:50 : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : :

Neubrandenburg, ZOB.........................................an 05:22 06:16 07:12 06:44 07:33 08:22 08:10 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 13:55 15:22 15:33 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 08:22 10:22 11:22 12:22 14:22 16:22 18:22 20:22 21:22 09:22 10:22 12:22 14:22 16:22 18:22 20:22
A - verkehrt nicht am 24. und 31.12.
F - verkehrt nur in den Ferien
S - verkehrt nur an Schultagen
Ü - Fahrradmitnahme möglich 01.05 bis 31.10 max 13 Plätze
E - Eilbus (hält nicht an allen Haltestellen)
K - Kleinbus bis max. 20 Personen ohne Fahrradmitnahme
L - Linientaxi bis max. 8 Personen
R - Rufbus nach tel Voranmeldung 039916450 von 08:00 bis 12:00 des Vortags



Linie 012   Neubrandenburg, ZOB - Röbel, Glienholzweg gültig ab 01.05.2024
Gegenrichtung Linie 012
 Verkehrstage Montag - Freitag Samstag Sonntag
               Fahrtnummer 80 50 26 66 24 84 52 22 20 18 86 82 16 92 14 12 78 10 8 6 4 2 70 68 96 30 98 32 94 36 40 44 48 100 28 90 52 34 38 42 46
Verkehrshinweise beachten
Fußnoten A L S A F S E A S E S   A     A A     A S E U A U A U A U A U A U A L   L     L     A A L   L       A A
Neubrandenburg, ZOB.........................................ab R04:30 05:40 05:40 06:30 06:40 06:50 06:58 07:40 08:40 09:40 09:40 10:40 11:40 11:40 12:40 13:40 14:00 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 06:40 08:40 10:40 11:40 12:40 14:40 16:40 18:40 21:40 08:40 09:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40
Neubrandenburg, Hochschule................................  R04:32 05:42 05:42 06:32 06:42 06:52 07:00 07:42 08:42 09:42 09:42 10:42 11:42 11:42 12:42 13:42 14:02 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42 06:42 08:42 10:42 11:42 12:42 14:42 16:42 18:42 21:42 08:42 09:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42
Neubrandenburg, Hopfenburg................................  R04:33 05:43 05:43 : 06:43 : 07:01 07:43 08:43 09:43 09:43 10:43 11:43 11:43 12:43 13:43 : 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 06:43 08:43 10:43 11:43 12:43 14:43 16:43 18:43 21:43 08:43 09:43 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43
Neubrandenburg, An der B192...............................  R04:35 05:45 05:45 : 06:45 : 07:03 07:45 08:45 09:45 09:45 10:45 11:45 11:45 12:45 13:45 : 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45 06:45 08:45 10:45 11:45 12:45 14:45 16:45 18:45 21:45 08:45 09:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45
Neuendorf, Mitte..................................................  R04:36 05:46 05:46 : 06:46 : 07:04 07:46 08:46 09:46 09:46 10:46 11:46 11:46 12:46 13:46 : 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46 06:46 08:46 10:46 11:46 12:46 14:46 16:46 18:46 21:46 08:46 09:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46
Neuendorf..........................................................  R04:37 05:47 05:47 : 06:47 : 07:05 07:47 08:47 09:47 09:47 10:47 11:47 11:47 12:47 13:47 : 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47 06:47 08:47 10:47 11:47 12:47 14:47 16:47 18:47 21:47 08:47 09:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47
Wulkenzin..........................................................  R04:39 05:49 05:49 : 06:49 : 07:07 07:49 08:49 09:49 09:49 10:49 11:49 11:49 12:49 13:49 : 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 06:49 08:49 10:49 11:49 12:49 14:49 16:49 18:49 21:49 08:49 09:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49
Wulkenzin, Ausbau..............................................  R04:40 05:50 05:50 : 06:50 : 07:08 07:50 08:50 09:50 09:50 10:50 11:50 11:50 12:50 13:50 : 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 06:50 08:50 10:50 11:50 12:50 14:50 16:50 18:50 21:50 08:50 09:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50
Mallin................................................................  R04:43 05:53 05:53 : 06:53 :   07:53 08:53 09:53 09:53 10:53 11:53 11:53 12:53 13:53 : 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53 06:53 08:53 10:53 11:53 12:53 14:53 16:53 18:53 21:53 08:53 09:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53
Krukow..............................................................  R04:46 05:56 05:56 : 06:56 :   07:56 08:56 09:56 09:56 10:56 11:56 11:56 12:56 13:56 : 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56 06:56 08:56 10:56 11:56 12:56 14:56 16:56 18:56 21:56 08:56 09:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56
Neuhof...............................................................  R04:48 05:58 05:58 : 06:58 :   07:58 08:58 09:58 09:58 10:58 11:58 11:58 12:58 13:58 : 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 21:58 06:58 08:58 10:58 11:58 12:58 14:58 16:58 18:58 21:58 08:58 09:58 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58
Penzlin, ZOB......................................................  04:50 06:00 06:00 06:45 07:00 07:04   08:00 09:00 10:00 10:00 11:00 12:00 12:00 13:00 14:00 : 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00 07:00 09:00 11:00 12:00 13:00 15:00 17:00 19:00 22:00 09:00 10:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00
Penzlin, Warener Chaussee..................................  04:52 06:02 06:02 06:47 07:02     08:02 09:02 10:02 10:02 11:02 12:02 12:02 13:02 14:02 : 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 22:02 07:02 09:02 11:02 12:02 13:02 15:02 17:02 19:02 22:02 09:02 10:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02
Ave, Abzweig.....................................................  04:56 06:06 06:06 : 07:06     08:06 09:06 10:06 10:06 11:06 12:06 12:06 13:06 14:06 : 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06 07:06 09:06 11:06 12:06 13:06 15:06 17:06 19:06 22:06 09:06 10:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06
Ave, Ausbau......................................................  04:57 06:07 06:07 : 07:07     08:07 09:07 10:07 10:07 11:07 12:07 12:07 13:07 14:07 : 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07 07:07 09:07 11:07 12:07 13:07 15:07 17:07 19:07 22:07 09:07 10:07 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07
Marihn...............................................................  04:59 06:09 06:09 : 07:09     08:09 09:09 10:09 10:09 11:09 12:09 12:09 13:09 14:09 : 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09 07:09 09:09 11:09 12:09 13:09 15:09 17:09 19:09 22:09 09:09 10:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09
Möllenhagen.......................................................  05:04 06:14 06:14 06:59 07:14     08:14 09:14 10:14 10:14 11:14 12:14 12:14 13:14 14:14 14:22 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14 07:14 09:14 11:14 12:14 13:14 15:14 17:14 19:14 22:14 09:14 10:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14
Rockow.............................................................  05:07 06:17 06:17 : 07:17     08:17 09:17 10:17 10:17 11:17 12:17 12:17 13:17 14:17 : 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 22:17 07:17 09:17 11:17 12:17 13:17 15:17 17:17 19:17 22:17 09:17 10:17 11:17 13:17 15:17 17:17 19:17
Klein Plasten, Rundling.........................................  05:09 06:19 06:19 : 07:19     08:19 09:19 10:19 10:19 11:19 12:19 12:19 13:19 14:19 : 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19 07:19 09:19 11:19 12:19 13:19 15:19 17:19 19:19 22:19 09:19 10:19 11:19 13:19 15:19 17:19 19:19
Klein Plasten.......................................................  05:10 06:20 06:20 : 07:20     08:20 09:20 10:20 10:20 11:20 12:20 12:20 13:20 14:20 : 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20 07:20 09:20 11:20 12:20 13:20 15:20 17:20 19:20 22:20 09:20 10:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20
Schwastorf, Abzweig...........................................  05:12 06:22 06:22 : 07:22     08:22 09:22 10:22 10:22 11:22 12:22 12:22 13:22 14:22 : 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22 07:22 09:22 11:22 12:22 13:22 15:22 17:22 19:22 22:22 09:22 10:22 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22
Neu Schloen.......................................................  05:13 06:23 06:23 : 07:23     08:23 09:23 10:23 10:23 11:23 12:23 12:23 13:23 14:23 : 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23 22:23 07:23 09:23 11:23 12:23 13:23 15:23 17:23 19:23 22:23 09:23 10:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23
Schmachthagen..................................................  05:15 06:25 06:25 : 07:25     08:25 09:25 10:25 10:25 11:25 12:25 12:25 13:25 14:25 : 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25 07:25 09:25 11:25 12:25 13:25 15:25 17:25 19:25 22:25 09:25 10:25 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25
Waren, Ostsiedlung..............................................  05:18 06:28 06:28 07:12 07:28     08:28 09:28 10:28 10:28 11:28 12:28 12:28 13:28 14:28 14:36 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28 22:28 07:28 09:28 11:28 12:28 13:28 15:28 17:28 19:28 22:28 09:28 10:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:28
Waren, Am Windmühlenweg.................................  05:19 06:29 06:29 07:13 07:29     08:29 09:29 10:29 10:29 11:29 12:29 12:29 13:29 14:29 14:37 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29 22:29 07:29 09:29 11:29 12:29 13:29 15:29 17:29 19:29 22:29 09:29 10:29 11:29 13:29 15:29 17:29 19:29
Waren, Strelitzer Straße........................................  05:20 06:30 06:30 07:14 07:30     08:30 09:30 10:30 10:30 11:30 12:30 12:30 13:30 14:30 14:38 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 22:30 07:30 09:30 11:30 12:30 13:30 15:30 17:30 19:30 22:30 09:30 10:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30
Waren, Altstadt....................................................  05:21 06:31 06:31 07:16 07:31     08:31 09:31 10:31 10:31 11:31 12:31 12:31 13:31 14:31 14:39 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31 22:31 07:31 09:31 11:31 12:31 13:31 15:31 17:31 19:31 22:31 09:31 10:31 11:31 13:31 15:31 17:31 19:31
Waren, Sparkasse...............................................  05:26 06:36 06:36 07:17 07:36     08:36 09:36 10:36 10:34 11:36 12:36 12:34 13:36 14:36 14:41 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 22:36 07:36 09:36 11:36 12:34 13:36 15:36 17:36 19:36 22:36 09:36 10:34 11:36 13:36 15:36 17:36 19:36
Waren, Bahnhof/Teterower Straße..........................an 05:28 06:38 06:38 07:19 07:38     08:38 09:38 10:38   11:38 12:38   13:38 14:38 14:43 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38 22:38 07:38 09:38 11:38 12:38 13:38 15:38 17:38 19:38 22:38 09:38 10:38 11:38 13:38 15:38 17:38 19:38
Waren, Bahnhof/Teterower Straße..........................ab 06:38 06:38 07:19 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 14:43 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38 07:38 09:38 11:38 12:38 13:38 15:38 17:38 19:38 22:38 09:38 10:38 11:38 13:38 15:38 17:38 19:38
Waren, Warenshöfer Weg......................................  06:39 06:39 07:20 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 14:44 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39 07:39 09:39 11:39 12:39 13:39 15:39 17:39 19:39 22:39 09:39 10:39 11:39 13:39 15:39 17:39 19:39
Waren, Thomas-Mann-Str.....................................  06:40 06:40 07:21 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 14:45 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 07:40 09:40 11:40 12:40 13:40 15:40 17:40 19:40 22:40 09:40 10:40 11:40 13:40 15:40 17:40 19:40
Waren, Friedrich-Engels-Platz................................  06:41 06:41 07:22 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 14:46 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41 07:41 09:41 11:41 12:41 13:41 15:41 17:41 19:41 22:41 09:41 10:41 11:41 13:41 15:41 17:41 19:41
Waren, Röbeler Chaussee....................................  06:43 06:43 07:24 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 14:48 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 07:43 09:43 11:43 12:43 13:43 15:43 17:43 19:43 22:43 09:43 10:43 11:43 13:43 15:43 17:43 19:43
Waren, C.-Moltmann-Straße..................................  06:44 06:44 : 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 : 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 07:44 09:44 11:44 12:44 13:44 15:44 17:44 19:44 22:44 09:44 10:44 11:44 13:44 15:44 17:44 19:44
Waren, D.-Bonhoeffer-Straße.................................  06:45 06:45 : 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 : 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45 07:45 09:45 11:45 12:45 13:45 15:45 17:45 19:45 22:45 09:45 10:45 11:45 13:45 15:45 17:45 19:45
Waren, Springer Straße........................................  06:46 06:46 : 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 : 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46 07:46 09:46 11:46 12:46 13:46 15:46 17:46 19:46 22:46 09:46 10:46 11:46 13:46 15:46 17:46 19:46
Waren, Gewerbegebiet West.................................  06:48 06:48 07:27 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 : 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 07:48 09:48 11:48 12:48 13:48 15:48 17:48 19:48 22:48 09:48 10:48 11:48 13:48 15:48 17:48 19:48
Eldenholz...........................................................  06:51 06:51 R07:30 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 : 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51   07:51 09:51 11:51 12:51 13:51 15:51 17:51 19:51 22:51 09:51 10:51 11:51 13:51 15:51 17:51 19:51
Eldenburg...........................................................  06:52 06:52 R07:31 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 : 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52   07:52 09:52 11:52 12:52 13:52 15:52 17:52 19:52 22:52 09:52 10:52 11:52 13:52 15:52 17:52 19:52
Klink, Rehaklinik B192.........................................  06:54 06:54 R07:33 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 : 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54   07:54 09:54 11:54 12:54 13:54 15:54 17:54 19:54 22:54 09:54 10:54 11:54 13:54 15:54 17:54 19:54
Klink, Müritz Hotel B192........................................  06:55 06:55 R07:34 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 : 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55   07:55 09:55 11:55 12:55 13:55 15:55 17:55 19:55 22:55 09:55 10:55 11:55 13:55 15:55 17:55 19:55
Klink, Dorf..........................................................  06:56 06:56 R07:35 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 14:53 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56   07:56 09:56 11:56 12:56 13:56 15:56 17:56 19:56 22:56 09:56 10:56 11:56 13:56 15:56 17:56 19:56
Sembzin............................................................  06:58 06:58   07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 : 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58   07:58 09:58 11:58 12:58 13:58 15:58 17:58 19:58 22:58 09:58 10:58 11:58 13:58 15:58 17:58 19:58
Sietow, B 192.....................................................  07:00 07:00   08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 : 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00   08:00 10:00 12:00 13:00 14:00 16:00 18:00 20:00 23:00 10:00 11:00 12:00 14:00 16:00 18:00 20:00
Sietow, Sportplatz................................................  07:03 07:03   08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 14:58 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03   08:03 10:03 12:03 13:03 14:03 16:03 18:03 20:03 23:03 10:03 11:03 12:03 14:03 16:03 18:03 20:03
Sietow, Ausbau...................................................  : 07:04   : : : : : : : : : : : : : : :   : : : : : : : : : : : : : : : :
Hinrichsberg.......................................................  : 07:05   : : : : : : : : : : : : : : :   : : : : : : : : : : : : : : : :
Groß Kelle..........................................................  : 07:08   : : : : : : : : : : : : : : :   : : : : : : : : : : : : : : : :
Hinrichsberg, Abzweig.........................................  07:04 :   08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 : 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04   08:04 10:04 12:04 13:04 14:04 16:04 18:04 20:04 23:04 10:04 11:04 12:04 14:04 16:04 18:04 20:04
Zierzow, Abzweig...............................................  07:06 :   08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 : 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06   08:06 10:06 12:06 13:06 14:06 16:06 18:06 20:06 23:06 10:06 11:06 12:06 14:06 16:06 18:06 20:06
Groß Kelle, Abzweig............................................  07:07 07:11   08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 : 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07   08:07 10:07 12:07 13:07 14:07 16:07 18:07 20:07 23:07 10:07 11:07 12:07 14:07 16:07 18:07 20:07
Schamper Mühle.................................................  07:08 07:12   08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 : 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08   08:08 10:08 12:08 13:08 14:08 16:08 18:08 20:08 23:08 10:08 11:08 12:08 14:08 16:08 18:08 20:08
Gotthun, Straße...................................................  : 07:13   : : : : : : : : : : : : : : :   : : : : : : : : : : : : : : : :
Gotthun, Dorf.......................................................  : 07:14   : : : : : : : : : : : : : : :   : : : : : : : : : : : : : : : :
Marienfelde, Schloß.............................................  : 07:19   : : : : : : : : : : : : : : :   : : : : : : : : : : : : : : : :
Marienfelde.........................................................  : 07:20   : : : : : : : : : : : : : : :   : : : : : : : : : : : : : : : :
Marienfelderweg..................................................  : 07:21   : : : : : : : : : : : : : : :   : : : : : : : : : : : : : : : :
Röbel, Ahornallee................................................  : 07:22   : : : : : : : : : : : : : : :   : : : : : : : : : : : : : : : :
Gotthun..............................................................  07:09 :   08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 15:04 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09   08:09 10:09 12:09 13:09 14:09 16:09 18:09 20:09 23:09 10:09 11:09 12:09 14:09 16:09 18:09 20:09
Röbel, Hafen.......................................................  07:13 07:24   08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 15:07 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13   08:13 10:13 12:13 13:13 14:13 16:13 18:13 20:13 23:13 10:13 11:13 12:13 14:13 16:13 18:13 20:13
Röbel, Schulstraße..............................................  : 07:27   : : : : : : : : : : : : : : :   : : : : : : : : : : : : : : : :
Röbel, Müritztherme.............................................  : 07:32   : : : : : : : : : : : : : : :   : : : : : : : : : : : : : : : :
Röbel, Altstadt.....................................................  07:15 :   08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 15:09 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15   08:15 10:15 12:15 13:15 14:15 16:15 18:15 20:15 23:15 10:15 11:15 12:15 14:15 16:15 18:15 20:15
Röbel, ZOB........................................................  07:17 07:35   08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 15:11 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17   08:17 10:17 12:17 13:17 14:17 16:17 18:17 20:17 23:17 10:17 11:17 12:17 14:17 16:17 18:17 20:17
Röbel, Bahnhofstraße...........................................        08:19 09:19   11:19 12:19 13:19     15:13     18:19 19:19 20:19             14:19     20:19         14:19     20:19
Röbel, Glienholzweg............................................an       08:22 09:22   11:22 12:22 13:22     15:16     18:22 19:22 20:22             14:22     20:22         14:22     20:22
A - verkehrt nicht am 24. und 31.12.
F - verkehrt nur in den Ferien
S - verkehrt nur an Schultagen
Ü - Fahrradmitnahme möglich 01.05 bis 31.10 max 13 Plätze
E - Eilbus (hält nicht an allen Haltestellen)
K - Kleinbus bis max. 20 Personen ohne Fahrradmitnahme
L - Linientaxi bis max. 8 Personen
R - Rufbus nach tel Voranmeldung 039916450 von 08:00 bis 12:00 des Vortags


